
ZARZĄDZENIE Nr 2517/Fn/2023 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych 

Na podstawie § 12 ust. 4 i 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 26 stycznia 2023 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U.2023.193) Prezydent Miasta Kędzierzyn-
Koźle zarządza, co następuje:  

§ 1. Kierownicy jednostek albo kierownicy jednostek obsługujących przekazują do zarządu jednostki 
samorządu terytorialnego sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego na elektroniczną skrzynkę 
podawczą jednostki samorządu terytorialnego albo z wykorzystaniem wewnętrznych rozwiązań 
informatycznych (np.system Mdok), w szczególności z wykorzystaniem aplikacji, o której mowa w § 23 ust. 1 
załącznika nr 

§ 2. 37 do rozporządzenia w sprawie sprawozdawczości budżetowej. 

§ 2. 3. Traci moc Zarządzenie nr 1872/Fn/2014 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 17 marca 
2014 r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez podległe jednostki 
organizacyjne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D6188B-6B46-4B7D-BFC9-3F6135BCC79B. Podpisany

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  
KĘDZIERZYN-KOŹLE
  Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu 
w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)            


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3




